
Wattn inviterer til nettverksamling med fokus på smart og bærekraftig energibruk 

 
Strømselskapet Wattn ønsker å gi små og store bedrifter i regionen et unikt innblikk 
inn i kraftmarkedet. Dette vil de gjøre gjennom samlinger i næringslivsnettverket, 
EnergiArena. 
 

- «Å spare kostnader i dagens kraftmarked er viktigere enn noen gang. Derfor ønsker 
vi å tilby en arena der bedrifter blant annet kan få nyttig kunnskap og veiledning om 
energisparing», sier leder for bedrift i Wattn, Camilla Blom. 
 

EnergiArena vil ha hovedfokus på energiledelse og energisparing for bedrifter, men 
også ta opp relevante tema og følge utviklingen i kraftmarkedet tett. Slik vil 
bedriftene alltid sitte med siste nytt, og kan deretter gjøre god valg.  
 

- «Gjennom å implementere energiledelse, ser vi at bedrifter kan kutte sine 
energikostnader med inntil 10%. Det er klart det har stor betydning for en bedrift 
slik kraftmarkedet er i dag», seier Blom.  

 
Det er lagt opp til flere samlinger gjennom året, og allerede 27. og 28. september blir 
det samlinger på Nordfjordeid og i Ålesund. I oktober går turen videre til Ulsteinvik. 
Samlingene er fordelt utover regionen, og det vil også bli tilrettelagt for digitale 
samlinger for å nå flest mulig. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vedlegg: 
 
Om Wattn  
Strømselskapet Wattn er skapt og eid av TAFJORD, Sogn og Fjordane Energi, Tussa, 
Sognekraft, Stryn og Vestlandsenergi. Wattn har fremtidsrettede produkter 
og tjenester med fokus på smart teknologi og bærekraft. Gjennom gode løsninger 
ønsker vi å gi kundene bedre innsikt og kontroll over kostnader og forbruk. Wattn har 
50 ansatte fordelt på kontor i Ålesund, Sandane, Førde, Florø, Ørsta, Stryn, Vik i Sogn 
og Kvinnherad, og vil fortsette med å være like lokale 
som tidligere, bare med et enda større kompetanseteam.   
  
Det er selskapene som jobber med rådgiving og salg av strøm i de fire konsernene 
som har slått seg sammen. De resterende selskapene i de fire konsernene 
er ikke omfattet av samarbeidet og vil holde fram som før.  
 
 
  
Kontaktinformasjon:  
Steinar Brekke 
Seniorrådgiver bedrift og prosjektleder EnergiArena 
Telefon: 489 94 365 
Epost: steinar.brekke@wattn.no 
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